
�m ollva o vystoupení hudební skupiny VISACÍ ZÁMEK 
číslo A-2894/2019 

Smluvní strany: 

1. Název pořadatele 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 

se sídlem: 370 01 Ceské Budějovice, Novohradská 738/40 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva a.s. 
IC:25 16 6115 
DIC: CZ25166115 
zápis v OR - spis kých Budějovicích 
bankovní s 
č.účtu. 
Konta 
GSM: 
Mail: 

dále jen „pořadatel" 

a 

2. Agentura Wink, s.r.o. 

se sídlem: Revoluční 1403/28, Praha 1 
zast.:••••••• jednatelem 
,co: 29148570 
DIC: CZ29148570 
zápis v OR - spis. značka: C 204040 vedená u u Městského soudu v Praze 
Kontaktní osoba: kar. adresa: Břežany li 253, 282 01 
GSM: 
Mail: 

Dále jen „dodavatel" 

I. Předmět smlouvy 

Shora označené smluvní strany uzavřely smlouvu o uskutečnění koncertu hudební skupiny 
VISACÍ ZÁMEK 

DNE: 21.6.2019 
V MÍSTÉ: Autobusové depo DPMCB, autobusová vozovna - Novohradská 738/40, Ceské Budějovice 
AKCE: Punk in depo, oslavy 110 let MHD vč. Budějovicích 
Délka vystoupení: 90 minut 

Pořadatel je povinen na svůj náklad: 

II. Povinnosti pořadatele 

a) Zajistit adekvátní prostor pro uskutečnění koncertu, pořadatelskou službu a další věci potřebné pro zdárný 
průběh akce. 

b) Zajistit dodržení časového plánu akce. 

Cas zvukové zkoušky: 21. 6. 2019 dle ústní dohody 
( ////) j::t t?(,� /Jt�,c) Cas vystoupenl:21. 6.2019 dleústní dohody /J)")AI (ft(,,- "" ,. 

Zajistit technické požadavky pro PA systém odpovídající silou a kvalitou prostoru konání akce a včasnou 
přítomnost technického personálu. 

c) Zajistit splnění podmínek na zvukový a světelný aparát podle lnput listu a Světelného rideru kapely, viz. 
přílohy č.2 a č.3, které jsou přílohou této smlouvy. Dbát veškerých technických požadavků!!! 



d) Pořadatel odpovídá za bezporuchový provoz a za bezpečnost zvukových, světelných a technických jevištních 
zařízení včetně elektrické instalace. 

e) Postarat se o propagaci vystoupení v potřebném rozsahu. 
f) Zajistit parkovací místo v blízkosti vykládky hudební aparatury a pomoc při stěhování hudební aparatury - min. 

2 pomocníci. 
g) Zajistit SAMOSTATNOU uzamykatelnou šatnu, se sezením a stolem pro 12 osob. - přístup pouze pro členy 

skupiny Visací Zámek a jejího teamu. 
h) Připravit v šatně 5 ručníků, občerstvení a nápoje pro 12 osob dle přílohy č.1 „Rider - Visací Zámek" této 

smlouvy. 

Pořadatel se minimálně 5 dní před uskutečněním koncertu telefonicky spojí s dodavatelem skupiny a dohodne 
veškeré podrobnosti. 

Ill. Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen zajistit: 

a) Přítomnost skupiny na místě konání koncertu podle časového plánu uvedeného v bodu 2 této smlouvy. 
b} Hudební produkci skupiny podle časového plánu uvedeného v bodu 2 této smlouvy. 
c} V průběhu akce se bude řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou. 
d} Bude o akci informovat na svých web. stránkách 

IV. Platební podmínky 

Pořadatel je po�vatele předem dohodnutý honorář ve výši 125 000 Kč bez DPH (cena je 
včetně dopravy� veškerých nákladů spojených s předmětem plnění této smlouvy}. 
Honorář bude vyplacen zástupci dodavatele uvedenému v čl. V. písm. e) této smlouvy před vystoupením hotově na 
základě řádně vystavené faktury dodavatelem. 

V. Zvláštní ujednání 

a) Obě strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé nesplněním smluvních podmínek a škody vzniklé 
vlastním přičiněním v průběhu akce. 
b) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané události (přírodní katastrofa, nemoc apod.}, mají obě 
strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. 
c} Bude-li vystoupení zrušeno ze strany pořadatele z jiných důvodů, než uvedených v bodě b} tohoto odstavce, je 
pořadatel povinen sdělit dodavateli tuto skutečnost nejpozději do 30 dnů před konáním akce. Pokud tak neučiní, je 
pořadatel povinen uhradit dodavateli 50% z předem dohodnuté částky z odstavce IV této smlouvy. Oznámí-li 
ovšem pořadatel tuto skutečnost méně, než 7 dní před konáním akce, je povinen uhradit dodavateli 90% z předem 
dohodnuté částky z odstavce IV této smlouvy. 

dodavateli. Korespondenční adresa: Břežany li 253, 282 01. 
d} 2 výtisky potvrzené a vyplněné sm

-
ouv i ·e·í ř' řadatel pošle obratem na níže uvedenou adresu 

e} Ve vzájemném styku obou smluvme s ran Jsou ve věcech technických, tzn. ve věcech realizace předmětu 
plnění dle této smlouvy, oprávněni jednat: 

tel.: 

tel.: 
Uvedené zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny jsou účinné od okamžiku, kdy byl druhé straně 
předložen písemný doklad o jejich provedení, přičemž postačuje elektronická forma prostřednictvím e-mailu 
s potvrzeným doručením dotčené smluvní straně. 

V I. Závěrečná ujednání 

a) Tato smlouva a vztahy v ní výslovně neuvedené se v dalším vždy řídí platnými předpisy autorského práva 
a příslušnými ustanoveními souvisejících právních předpisů. 

b} Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
c} Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. 
d) Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na tuto smlouvu vztahují 

povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném 

2 



/ 

znění a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/201 5  Sb., zákona o registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Dopravní podnik města Ceské Budějovice, a.s. 

e) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich. 
f) Smlouva je základním souhrnem technických a organizačních požadavků, jejichž splnění je důležité pro 

zdárný průběh vystoupení. 
g) V případě nemožného splnění jakéhokoli bodu smlouvy je nutná předchozí vzájemná konzultace. 
h) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Rider, Stage plán, lnput list a Repertoárový list. 

Vč. Budějovicích dne 

Pořadatel 

Ing. , 

1 4 -03- 2019 

ředitel a předseda představenstva a.s. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - RIDER - VISACÍ ZÁMEK 
Příloha č. 2 - STAGE PLAN V ISACÍ ZÁMEK 
Příloha č. 3 - INPUT LIST VISACÍ ZÁMEK 
Příloha č. 4 - Repertoárový list 

V Břežanech li dne .. J1..�-.. i/01o/ 

Dodavatel 

3 




